
KELIONĖS PORGRAMA
Lenkijos Baden Badenas

2025-01-01

1 DIENA
Anksti ryte išvykstame iš Lietuvos. Keliaujame per buvusias prūsų žemes. Vykstame link Lenkijos Baden Badeno -
Geldapės, kuri yra unikali - turtinga gamtos ir istorijos ištekliais, o taip pat žinoma savo mineraliniais šaltiniais. Vietovė yra
netoli Lietuvos. Kurortiniame Geldapės mieste gydoma kvėpavimo takai, alergijos, depresija, stresas ir kitos ligos. 2000 metais
buvo nutiesta Sveikatingumo promenada, kurioje be gražių parkų ir takelių, yra 220 m ilgio ir 8 m aukščio druskos tunelis Jame
iš įspūdingo gylio atitekantis mineralinis vanduo nuteka šaltalankių šakelėmis, o veikiami saulės ir vėjo, tunelyje susidaro
ypatingas mikroklimatas. Vėliau galima pasivaikščioti prie Antro Pasaulinio karo Luftwaffe bunkerių griūvėsių. Įdomu, kad į
Geldapę buvo atvykęs net dydis filosofas I.Kantas - kai išvažiavo vienintelį kartą iš Karaliaučiaus. Pamatysime tam įvykiui
atminti pastatytą paminklą. Siūlome laisvu laiku užlipti į Vandens bokštą, nuo kurio atsiveria puikus vaizdas arba pasimaudyti
baseine ar ežere. Rekomenduojami nacionalinių patiekalų pietūs. Vykstame į Safari zoologijos sodą pasigrožėti laukiniais ir
naminiais gyvūnais be aptvarų. Patogiai įsitaisę specialioje mašinoje važiuosime per laukus ir pievas. Pamatysime laisvai
besiganančius kuprunugarius, elnius, danielius, arklius, ožkas, avis, karves ir lamas. Pasisvečiavę, keliaujame per nepakartojamą
savo gamta, gyvūnija ir augmenija Ramintos girią. Kadaise visa priklausė Prūsijai, kaizerinei Vokietijai. Šiandien viena jos dalis
Kaliningrado srityje, kita – Lenkijoje. Tai laukinės gamtos kampelis, kuriame išlikę ir unikalūs žmogaus sukurti inžineriniai
statiniai – Stančikų geležinkelio tiltai. Įspūdingi savo dydžiu, struktūra bei nuo jų atsiveriančiais vaizdais. Vykstame per
Lenkiją. Vėlai vakare grįžtame į Lietuvą.

Į kelionės kainą įskaičiuota

Kelionė autobusu; 
Kelionės vadovo paslaugos; 
Ekskursinė programa; 
Kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Mokami objektai   ~ 40  PLN ; pietūs nuo 40 PLN;
Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas.

Pastabos
Kelionės metu nuvažiuojama  ~ 700 km.
Išsamesnė informacija pateikiama kelionės atmintinėje; 
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda;
Išvykimo laikai:
6:30 val. Vilnius spaudos rūmų aikštelė;
7:45 val. Kaunas „Mega“ aikštelė prie degalinės Cirkle  K;
8:30 val. Alytus degalinė „Viada“ prie autobusų stoties.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/lenkijos-baden-badenas

https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/lenkijos-baden-badenas

